
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4177/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023359/2016-72,

RESOLVE:

              Considerar designado o servidor THIAGO BORGES LOBATO GONÇALVES, 

matrícula SIAPE-2108676, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração 

da Pró-reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional  – PROPLAN, desta 

Universidade,  para  responder  pela  Função  Gratificada  de  Coordenador  de 

Instrumentação e Estatística, código FG-1, da referida Pró-reitoria, no impedimento 

do seu titular, HUDERSON ALEXANDRE SOUZA DE MELO, no período de 06 a 25 de 

setembro de 2016 por motivo de gozo de licença paternidade e sua prorrogação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4177/2016
	 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

